COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: LIDO DI FERMO

rt rt tti Denominazione: 11° TROFEO PIZZERIA STELLA ARTOIS 2000
SpO pe u CAMPIONATO REGIONALE 2° SERIE

Data: 7 APRILE 2018

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE
QUIS

1° GARA - 2° SERIE

Classifica atleti per assoluto

Ass Pos Dor Nome Cat Societa Ente

1 1 36 CANNELLA AUGUSTO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI
2 1 82 GALASSI DEVIS M3+M4 F.D. STEEL CsSi

3 2 62 CECARINI SIMONE M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
4 2 40 MONTOLMO ARMANDO JOSI M1+M2 REDINGO' FCI

5 3 94 FUNARI SIMONE M3+M4 POL. APIIGNANO DELM T. UISP
6 3 26 RELUCA M1+M2 BIKER IN LIBERTA' UISP
7 1 114 DI GIAMBERNARDINO VINCE M5+M6 MASCIARELLI ACSI
8 2 130 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE UISP
9 4 43  PIERANTONI PAOLO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

10 5 41  CIUCANI FRANCESCO M1+M2 ROYAL BIKE CsSi

11 3 116 GRIFI MASSIMO M5+M6 SESSANTALLORA ACSI
12 6 33 RICCIARDI FABIO M1+M2 GIATRA RIFERGOMME CsSiI CsSi

13 4 71  SCATOZZA TINO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
14 4 137 MATTIACCI LANFRANCO M5+M6 F.D. STEEL CsSi

15 1 166 BIANCHI CLAUDIO M7 U.C. BASTIA CSAIN
16 7 31  AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP
17 8 23 MARCONE ALESSIO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI
18 2 163 MAZZONI PAOLO M7 GIATRA RIFERGOMME CSI Csl

19 5 73 CAMELI EZIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
20 3 165 VALLATI EGIDIO M7  TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
21 1 2 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP
22 5 122 ROSSI RICCARDO M5+M6 VIBRATA BIKE 2005 UISP
23 6 83 PANTALONE GIACOMO M3+M4 F.D. STEEL Csl

24 6 123 BRAVI GIACOMO M5+M6 RECA BIKE ACSI
25 4 164 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP
26 7 139 PRIORI TRENTINO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
27 2 1 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP
28 7 67 TROMBETTA GUIDO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME CSi CsSli

29 9 22  VIOLA DRUPJ M1+M2 POL. BELMONTESE UISP
30 8 120 SMERILLI ROSSANO M5+M6 STELLA BIKE UISP
31 8 81 DALLA NOCE PAOLO M3+M4 EXTREME BIKE TEAM Csli

32 10 47  STAFFOLANI MARCO M1+M2 CYCLONE ACSI
33 9 138 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
34 3 4 PAZZELLI MICHELE ELMT BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI
35 9 97 GALEAZZI LUCA M3+M4 F.D. STEEL Csl

36 10 84 MARCELLI CRISTIANO M3+M4 TRUENTUM BIKE UISP
37 10 129 FIEZZI PAOLO M5+M6 MELANIA ACSI ACSI
38 11 92 BONVECCHI MATTEO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
39 11 136 RUGGERI GIANLUCA M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP
40 12 89 LUPI ANDREA M3+M4 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
41 13 68 LUNA MAURIZIO M3+M4 100% BIKE Csl

42 14 76  MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
43 5 162 DI VIRGILIO ANTONIO M7  WOLF ACSI
44 12 124 MONTI GIANMARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP
45 13 134 MAIORI TIZIANO M5+M6 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
46 14 115 DI LORITO NICOLA M5+M6 WOLF ACSI
47 15 93 SILVESTRI ROBERTO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
48 16 90 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA SERVIZI RIFERGOMME FCI UISP
49 11 48 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI
50 17 74  STEFANELLI ANDREA M3+M4 POWER FITNESS ACSI
51 18 96 SERPICELLI DANIELE M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI
52 19 99 LUCIDI MASSIMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
53 20 72  LUCIDI BRUNO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
54 15 117 BUSSOLOTTO GIUSEPPINO M5+M6 VEREGRA BIKE ACSI
55 16 128 TRIVELLI ROBERTO M5+M6 TEAM VICTORY ACSI
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88 ZUMPANO ATLIO JOSE' M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
57 17 119 FERRACINA ROSARIO M5+M6 STELLA BIKE UISP
58 12 39 GASPARONI YARI M1+M2 PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO UISP
59 13 44  MANDOZZI MICHELE M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI
60 18 127 ROSSI MICHELE M5+M6 FALCO RACING UISP
61 22 78  MOSCHINI MASSIMO M3+M4 FALCO RACING UISP
62 19 126 VISMARA ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN ACSI ACSI
63 20 140 SARDELLA CIRO M5+M6 STUDIO MODA FCI Csl
64 23 77  MATTIOLI GIANNI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP
65 24 65 FERRAGINA LUCIANO M3+M4 CYCLONE ACSI
66 14 24 |EZZI MARCO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI
67 15 38 GIANGROSSI GABRIELE M1+M2 BIKER IN LIBERTA' UISP
68 6 161 MIANI ENZO M7  WOLF ACSI
69 25 98 BEATO ARDUINO M3+M4 SACE UISP
70 26 95  SANTILLI MIRCO M3+M4 FALCO RACING UISP
71 21 142 GIOMMARINI SALVATORE M5+M6 STUDIO MODA CSI Csl
72 22 135 CAPITINI CLAUDIO M5+M6 U.C. BASTIA CSAIN
73 27 69 PETROSELLI ALESSANDRO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
74 1 181 DI GIACINTO FRANCO M8  GIATRA SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI
75 16 21  MALATESTA GIACOMO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
76 17 34 COCCIA RICCARDO M1+M2 TRUENTUM BIKE UISP
77 18 42  CASTELLI MARCO M1+M2 FALCO RACING UISP
78 7 167 MAZZONI LUCIANO M7  MELANIA ACSI ACSI
79 23 132 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP
80 19 37 RAMETTA DANIELE M1+M2 GIATRA SERVIZI RIFERGOMME FCI UISP
81 24 121 FARES BRUNO M5+M6 BIKER IN LIBERTA' UISP
82 28 79  MARZIALI STAFANO M3+M4 SACE UISP
83 25 125 PAGLIARINI FABRIZIO M5+M6 SACE UISP
84 26 141 LACCHE' TIZIANO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
85 2 182 PIERANGELINI ANTONIO M8  PMG BIKE Csl
86 29 80 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP
87 8 168 MAROZZI FEDERICO M7  POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
88 30 66 GIAMPIERI SAURO M3+M4 F.D. STEEL Csl
89 27 133 IACOPONI FRANCESCO M5+M6 MELANIA CSI Csl
90 31 75  MENGHINI DAVID M3+M4 RECA BIKE ACSI

91 32 85 CESELLI GIOVANNI M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
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Classifica atleti di tutte le categorie
Nome Cat
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

COSTANZI GIANNI
FEBO SIMONE
PAZZELLI MICHELE

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1
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1
4
6
9
10
12
16
17
29
32
49
58
59
66
67
75
76
77
80

36
40
26
43
41
33
31
23
22
47
48
39
a4
24
38
21
34
42
37

CANNELLA AUGUSTO
MONTOLMO ARMANDO JOSI
RE LUCA

PIERANTONI PAOLO
CIUCANI FRANCESCO
RICCIARDI FABIO
AUSILI DANILO
MARCONE ALESSIO
VIOLA DRUPJ
STAFFOLANI MARCO
MOCHI MARCELLO
GASPARONI YARI
MANDOZZ| MICHELE
IEZZI MARCO
GIANGROSSI GABRIELE
MALATESTA GIACOMO
COCCIA RICCARDO
CASTELLI MARCO
RAMETTA DANIELE

ELMT
ELMT
ELMT

M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2

Societa

ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
BIKE TEAM MONTI AZZURRI

MELANIA ACSI
REDINGO'

BIKER IN LIBERTA'
STUDIO MODA FCI
ROYAL BIKE
GIATRA RIFERGOMME CSI
FALCO RACING
TEAM BIKE PINETO
POL. BELMONTESE
CYCLONE
CYCLONE

PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO

SBT TEAM ACSI
TEAM BIKE PINETO
BIKER IN LIBERTA'
STUDIO MODA FCI
TRUENTUM BIKE
FALCO RACING

GIATRA SERVIZI RIFERGOMME FCI

Ente

UISP
UISP
ACSI

ACSI
FCI
UISP
FCI
Csl
Csl
UISP
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE
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Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1
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2

3

5
13
19
23
28
31
35
36
38
40
41
42
47
48
50
51
52
53
56
61
64
65
69
70
73
82
86
88
90
91

82
62
94
71
73
83
67
81
97
84
92
89
68
76
93
90
74
96
99
72
88
78
77
65
98
95
69
79
80
66
75
85

GALASSI DEVIS
CECARINI SIMONE
FUNARI SIMONE
SCATOZZA TINO
CAMELI EZIO
PANTALONE GIACOMO
TROMBETTA GUIDO
DALLA NOCE PAOLO
GALEAZZI LUCA
MARCELLI CRISTIANO
BONVECCHI MATTEO
LUPI ANDREA

LUNA MAURIZIO
MICUCCI MARCO
SILVESTRI ROBERTO
TANTUCCI SANDRO
STEFANELLI ANDREA
SERPICELLI DANIELE
LUCIDI MASSIMILIANO
LUCIDI BRUNO
ZUMPANO ATLIO JOSE'
MOSCHINI MASSIMO
MATTIOLI GIANNI
FERRAGINA LUCIANO
BEATO ARDUINO
SANTILLI MIRCO
PETROSELLI ALESSANDRO
MARZIALI STAFANO
CICCONOFRI PAOLO
GIAMPIERI SAURO
MENGHINI DAVID
CESELLI GIOVANNI

M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4

F.D. STEEL

BIKE CLUB CAFE

POL. APIIGNANO DELM T.
BIKE CLUB CAFE

BIKER IN LIBERTA'

F.D. STEEL

GIATRA RIFERGOMME CSI
EXTREME BIKE TEAM

F.D. STEEL

TRUENTUM BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO
100% BIKE

ABITACOLO SPORT CLUB
TEAM GIULIODORI RENZO
GIATRA SERVIZI RIFERGOMME FCI
POWER FITNESS

PEDALE CIVITANOVESE
POLISPORTIVA ECO SERVICES
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

FALCO RACING

BIKER IN LIBERTA'
CYCLONE

SACE

FALCO RACING

BIKE CLUB CAFE

SACE

FALCO RACING

F.D. STEEL

RECA BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO

Csl
ACSI
UISP
ACSI
UISP

Csl

Csl

Csl

Csl
UISP
ACSI
UISP

Csl
UISP
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP

Csl
ACSI
ACSI

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE
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Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

1 7
2 8
3 11
4 14
5 22
6 24
7 26
8 30
9 33
10 37
11 39
12 44
13 45
14 46
15 54
16 55
17 57
18 60
19 62
20 63
21 71
22 72
23 79
24 81
25 83
26 84
27 89

114
130
116
137
122
123
139
120
138
129
136
124
134
115
117
128
119
127
126
140
142
135
132
121
125
141
133

DI GIAMBERNARDINO VINCE
MICHETTI BERNARDINO
GRIFI MASSIMO
MATTIACCI LANFRANCO
ROSSI RICCARDO

BRAVI GIACOMO

PRIORI TRENTINO
SMERILLI ROSSANO
GIORGI BRUNO

FIEZZI PAOLO

RUGGERI GIANLUCA
MONTI GIANMARIO

MAIORI TIZIANO

DI LORITO NICOLA
BUSSOLOTTO GIUSEPPINO
TRIVELLI ROBERTO
FERRACINA ROSARIO
ROSSI MICHELE

VISMARA ROBERTO
SARDELLA CIRO
GIOMMARINI SALVATORE
CAPITINI CLAUDIO
PIERGENTILI ALESSANDRO
FARES BRUNO

PAGLIARINI FABRIZIO
LACCHE' TIZIANO
IACOPONI FRANCESCO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 15
18
20
25
43
68
78
87
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166
163
165
164
162
161
167
168

BIANCHI CLAUDIO
MAZZONI PAOLO
VALLATI EGIDIO

RE ADAMO

DI VIRGILIO ANTONIO
MIANI ENZO
MAZZONI LUCIANO
MAROZZI FEDERICO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1 74
2 85

181
182

DI GIACINTO FRANCO
PIERANGELINI ANTONIO

M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8

MASCIARELLI
TRUENTUM BIKE
SESSANTALLORA
F.D. STEEL
VIBRATA BIKE 2005
RECA BIKE

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO

STELLA BIKE

POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO

MELANIA ACSI

VELO CLUB TIRALENTO
STELLA BIKE

PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO
WOLF

VEREGRA BIKE

TEAM VICTORY

STELLA BIKE

FALCO RACING

BORN TO WIN ACSI
STUDIO MODA FCI
STUDIO MODA CsSl

U.C. BASTIA

PETRITOLI BIKE

BIKER IN LIBERTA'

SACE

TEAM GIULIODORI RENZO
MELANIA CSI

U.C. BASTIA

GIATRA RIFERGOMME CSI
TEAM GIULIODORI RENZO
BIKER IN LIBERTA'

WOLF

WOLF

MELANIA ACSI

POLISPORTIVA ECO SERVICES

GIATRA SERVIZI RIFERGOMME FCI
PMG BIKE

ACSI
UISP
ACSI
Csl
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
Csl
Csl
CSAIN
UISP
UISP
UISP
ACSI
Csl

CSAIN
Csl
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
UISP

FCI
Csl

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: LIDO DI FERMO

Denominazione: 11° TROFEO PIZZERIA STELLA ARTOIS 2000
CAMPIONATO REGIONALE 2° SERIE

CR M5

CR M6



COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: LIDO DI FERMO

rt rt t—ti Denominazione: 11° TROFEO PIZZERIA STELLA ARTOIS 2000
SpO pe u CAMPIONATO REGIONALE 2° SERIE

Data: 7 APRILE 2018

ﬁUIs STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE
»

2° GARA - 1° SERIE

Classifica atleti per assoluto

Ass Pos Dor Nome Cat Societa Ente
1 1 4 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP
2 1 120 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
3 2 125 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
4 3 101 MARCONE WALTER M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
5 2 6 MARINOZZI LORENZO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
6 4 117 CURTI EMIDIO M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP
7 5 113 PIERANGELINI ANDREA M3+M4 PMG BIKE Csl
8 6 126 MARINOZZI MICHELE M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
9 1 57 CURTI LUCA M1+M2 PETRITOLI BIKE UISP
10 7 118 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
11 2 56 SPADONI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
12 1 153 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP
13 8 109 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
14 9 122 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP
15 3 52 SANTARELLI ANDREA M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
16 10 106 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
17 11 107 CONTI FABIO M3+M4 GIATRA RIFER GOMME CSI Csl
18 12 112 RAPARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP
19 4 58 TRAINI MATTEO M1+M2 ROYAL BIKE Csl
20 13 103 PESARESI ALBERTO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
21 3 2 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
22 5 51 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
23 6 53 PARISSI DOMENICO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO UISP
24 14 111 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
25 15 116 MECOZZI MARIO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
26 4 3 FORNARELLI ENRICO ELMT BICIGUSTANDO ACSI
27 7 62 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
28 16 124 ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 ACSI
29 8 59 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL Csl
30 2 104 CUTINI CALISTIRUGGERO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI
31 9 64 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI
32 17 119 GUALANO MATTEO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP
33 5 8 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI
34 10 60 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
35 11 61 LUCCERINI STEFANO M1+M2 PEDALE FERMANO EVENTI UISP
36 18 123 FASCIANI ALESSANDRO M3+M4 GIATRE SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI
37 19 115 VALLESE ROBERTO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
38 20 102 SAMMASSIMO MORIS M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

54  BIANCHI FEDERICO M1+M2 RIFER GOMME FCI
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Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome Cat Societa Ente
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
1 1 4 LUKU DENIAN ELMT PETRITOLI BIKE UISP
2 5 6 MARINOZZI LORENZO ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
3 21 2 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP
4 26 3 FORNARELLI ENRICO ELMT BICIGUSTANDO ACSI
5 33 8 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1 9 57 CURTI LUCA M1+M2 PETRITOLI BIKE UISP
2 11 56 SPADONI MATTEO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
3 15 52 SANTARELLI ANDREA M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
4 19 58 TRAINI MATTEO M1+M2 ROYAL BIKE Csl
5 22 51 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
6 23 53 PARISSI DOMENICO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO  UISP
7 27 62 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
8 29 59  GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL Csl
9 31 64 RICCIARDI ROBERTO M1+M2 NEW BIKE TEAM ACSI
10 34 60 PACI CLAUDIO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI
11 35 61 LUCCERINI STEFANO M1+M2 PEDALE FERMANO EVENTI UISP
12 39 54  BIANCHI FEDERICO M1+M2 RIFER GOMME FCI

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1 2 120 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
2 3 125 D'ANDREA ALESSANDRO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
3 4 101 MARCONE WALTER M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
4 6 117 CURTI EMIDIO M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP
5 7 113 PIERANGELINI ANDREA M3+M4 PMG BIKE Csl
6 8 126  MARINOZZI MICHELE M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
7 10 118 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI
8 13 109 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
9 14 122 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP
10 16 106 CORRADETTI PAOLO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRO  UISP
11 17 107 CONTI FABIO M3+M4 GIATRA RIFER GOMME CSI Csl
12 18 112 RAPARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP
13 20 103 PESARESI ALBERTO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI
14 24 111 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI
15 25 116 MECOZZI MARIO M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI
16 28 124  ANTINORI CRISTIAN M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 ACSI
17 32 119 GUALANO MATTEO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP
18 36 123 FASCIANI ALESSANDRO M3+M4 GIATRE SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI
19 37 115 VALLESE ROBERTO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI
20 38 102 SAMMASSIMO MORIS M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni
1 12 153 SMERILLI ANDREA M5+M6 STELLA BIKE UISP
2 30 104 CUTINI CALISTIRUGGERO M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI



